

## **FINANZAS**

SECRETARÍA DE FINANZAS

DESPACHO DEL SECRETARIO San Luis Potosí, S.L.P. 20 de enero del 2023 MEMORANDUM SF/DT/005/2023

## LIC. CARLOS ALBERTO RIVERA VELÁZQUEZ DIRECTOR ADMINISTRATIVO PRESENTE.

Por este medio me permito comunicarle que la Lic. Areli Rodríguez Pérez, con N° de empleado 197229 quien se desempeña en esta Secretaría como Directora General de Ingresos, fue designada para asistir y dar seguimiento a la siguiente comisión de trabajo:

EVENTO:	ASISTENCIA A LA REUNIÓN CON FUNCIONARIOS DEL SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN TRIBUTARIA, EN LA CIUDAD DE MÉXICO.
FECHA:	23 Y 24 DE ENERO DE 2023
LUGAR:	CIUDAD DE MÉXICO.
TRASLADO:	VÍA AÉREA

Por lo anterior, le solicito se sirva girar sus instrucciones para que le sean otorgados los viáticos correspondientes, considerando DOS DIAS y UNA PERNOCTA.

Sin otro particular, quedo a sus órdenes para cualquier duda o comentario al respecto.

ATENTAMENTE

SECRETARIA DE PINANZAS

2 O ENE. 2023

E C 1 B 1 D

ÎNEZ RECCION ADMINISTRATIVA
RECURSOS FINANCIEROS

C.P. JESÚS SALVADOR GONZÁLEZ MARTÍ NEZ RECURSOS FINANCIEROS
SECRETARIO DE FINANZAS

"2023, AÑO DEL CENTENARIO DEL VOTO DE LAS MUJERES EN SAN LUIS POTOSÍ, PRECURSOR NACIONAL"

Madero No.100, Cel. Centro, C.P. 78000, San Luis Potosi, S.I. P. Tel: 444-144-0400

slp.gob.mv/kinanzas



## **FINANZAS**

SECRETARÍA DE FINANZAS

DESPACHO DEL SECRETARIO San Luis Potosí, S.L.P. 25 de enero del 2023 MEMORANDUM SF/DT/005-1/2023

## LIC. CARLOS ALBERTO RIVERA VELÁZQUEZ DIRECTOR ADMINISTRATIVO PRESENTE.

Con el fin de dar cumplimiento a las normas establecidas para la comprobación de viáticos, me permito comunicarle que la siguiente comisión asignada a la suscrita, fue realizada en tiempo y forma:

EVENTO:	ASISTENCIA A LA REUNIÓN CON FUNCIONARIOS DEL SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN TRIBUTARIA, EN LA CIUDAD DE MÉXICO.
FECHA:	23 Y 24 DE ENERO DE 2023
LUGAR:	CIUDAD DE MÉXICO.
TRASLADO:	VÍA AÉREA

Asimismo, es preciso mencionar que los resultados obtenidos en el desarrollo de dicha comisión han sido sumamente satisfactorios y de gran beneficio para la Secretaría de Finanzas.

En espera de que dicha información, así como los comprobantes que se anexan merezcan su conformidad, quedo a sus órdenes.

ATENTAMENTE

LIC. ARELI RODRÍGUEZ PÉREZ DIRECTORA GENERAL DE INGRESOS



"2023, AÑO DEL CENTENARIO DEL VOTO DE LAS MUJERES EN SAN LUIS POTOSÍ, PRECURSOR NACIONAL"

Madero No.100, Col. Centro, C.P. 78000, San Luis Potosi, S.L.P. Tel: 444-144-0400

slp.gob.mx/Finanzas